
ZARZĄDZENIE NR
BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia ............ 2022 r.

w sprawie aktualizacji planu zamówień publicznych na rok 2022

Na podstawie art. 23 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się aktualizację planu zamówień publicznych na rok 2022, stanowiącą załącznik do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie powierzam Głównemu Specjaliście ds. Zamówień Publicznych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują:

1. Wydział Organizacyjno-Prawny

2. Specjalista ds. Zamówień Publicznych.

Id A1E004F6-960A-427A-911C-5739789819E9 Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 

Burmistrza Choszczna

z dnia o.ax.. 2022 r.

Plan postępowań o udzielenie zamówień na rok 2 0 2 2

Wersja nr 1 0

Zamieszczony w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 04.07.2022 nr 2022/BZP 00000036/10/P 

(akbjalizaqa Planu zamieszczonego w Biuletynie Zamówień Publicznych, w dniu 12 05 2022 nr 2022/BZP 00000036/09/P)* 1

Zamawiający

Nazwa Gmina Choszczno Krajowy numer identyfikacyjny 2 5941530307

Adres Wolności 24

Miejscowość Choszczno Kod pocztowy 73-200 Kraj Polska

Adres strony internetowej www bip Choszczno pl

Adres poczty elektronicznej zp@gmina.choszczno.pt Numer telefonu kontaktowego +48 957659328

Rodzaj zamawiającego 3 4 Zamawiający publiczny | jednostka sektora finansów publicznych | jednostka samorządu terytonalnego

1 Należy wypełnić w przypadku aktualizacji Planu postępować o udzielenie zamówred
2 Numer NIP Ir* REGON
2 Zamawiający publiczni, o Idotydi mowa w ad. 4 pktl 12 ustawy, oraz ich związki albo inny zamawiający Należy wskazać rodzą zamawiającego spodrod następującą kety
1) jednostką sektora tlnąnsćw publicznych organ w-adzy publiczną, w tym organ adrmnisunCji rządową (centralną lub terenową) organ konlralt państwowej i ochrony prawa oraz sąd r trybunał jednostka samorządu terytorialnego związek jednostek samorządu terytorialnego, związrk metropolitalny, jednostka 
budżetowa, samorządowy zakład budżetowy, agencja wykonawcza, instytucja gospodarki budżetowej, państwowy tundusz celowy, Zakład Ubezpieczeń Społecznych lub Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego oraz zarządzane przez nie fundusze. Narodowy Fundusz Zdrowia, samodzielny publiczny zakład 
opieki zdrowotnej, uczelnia publiczna Polska Akademia Nauk r tworzone przez niąjednostkr organizacyjne paćsbeowe i samorządowe instytucje kultury inne państwowe i samorządowe osoby prawne utworzone na podstawie odrębnych ustaw w celu wykonywania zadań publicznych,
2) inna państwowa jednostka orgamzacyjna nieposradająca osobowości prawną
3) zwiążki podmrotow, o których mowa w pkt 112,
4) inny zamawrąący (proszę określić)

Id- A1E004F6-960A-427A-911C-5739789819E9 Podpisany Strona 1

mailto:zp@gmina.choszczno.pt


1. Zamówienia o wartości mniejszej mz progi unijne

Pozycja
Planu Przedmiot zamówienia Przewidywany tryb albo procedura 

udzielenia zamówienia4
Onentacyjna wartość 

zamówienia5
Przewidywany termin wszczęcia 

postępowania5 Informacje dodatkowe7
lnfbrmaqa na temat 

aktualizacji8

1 2 3 4 5 6 7

1. ROBOTY BUDOWLANE

1 1 1 Budowa skateparku przy ul Mur 
Południowy w Choszcznie

Zamówienie udzielane jest w trybie 
podstawowym na podstawie art 275 
pktl ustawy

250 000,00 PLN 1 kwarta! 2022

Zamówienie jest 
odpowiednie dla MŚP
TAK
Zamówienie strategiczne 
(zielone, społeczne, 
innowacyjne) NIE 
Zamówienie zastrzeżone 
NIE
Charakter zamówienia 
zamówienia klasyczne

1 1 2 Wymiana kotła gazowego w OSW 
(przebudowa kotłowni)

Zamówienie udzielane jest w trybie 
podstawowym na podstawie art 275 
pkt 1 ustawy

250 000,00 PLN [kwartał 2022

Zamówienie jest 
odpowiednie dla MŚP
TAK
Zamówienie strategiczne 
(zielone, społeczne, 
innowacyjne) NIE 
Zamówienie zastrzeżone 
NIE
Charakter zamówienia 
zamówienia klasyczne

1 1 3 Modernizacja istniejącej sieci 
hydrantów w Gminie Choszczno

Zamówienie udzielane jest w trybie 
podstawowym na podstawie art 275 
pkt 1 ustawy

300 000,00 PLN II kwartał 2022

Zamówienie jest 
odpowiednie dla MŚP
TAK
Zamówienie strategiczne 
(zielone, społeczne, 
innowacyjne) NIE 
Zamówienie zastrzeżone 
NIE
Charakter zamówienia 
zamówienia klasyczne

Id A1E004F6-960A-427A-911C-5739789819E9 Podpisany Strona 2



Pozyqa
Planu Przedmiot zamówienia Pizewidywany tryb albo procedura 

udzielenia zamówienia4
Orientacyjna wartość 

zamówienia5
Przewidywany termin wszczęcia 

postępowania5 Informacje dodatkowe7
Informacja na temat 

aktualizacji5

1 2 3 4 5 6 7

1 1 4

Zapewnienie potencjału MPGK Sp z 
oo w Choszcznie w zakresie 
inwestycji - budowa punktu 
selektywnego zbierania odpadow w 
Choszcznie (PSZOK)

Zamówienie udzielane jest w trybie 
podstawowym na podstawie art 275 
pkt 1 ustawy

1 160 000,00 PLN II kwartał 2022

Zamówienie jest 
odpowiednie dla MŚP
TAK
Zamówienie strategiczne 
(zielone, społeczne, 
innowacyjne) NIE 
Zamówienie zastrzeżone 
NIE
Charakter zamówienia 
zamówienia klasyczne

1 1 5
Wykonanie rewitalizacji centrum miasta 
Choszczno - plac przy zbiegu ul 
Wolności i ul Bolesława Chrobrego w 
systemie zaprojektuj i wybuduj

Zamówienie udzielane jest w trybie 
podstawowym na podstawie art 275 
pkt 1 ustawy

3 880 000,00 PLN II kwartał 2022

Zamówienie jest 
odpowiednie dla MŚP
TAK
Zamówienie strategiczne 
(zielone, społeczne, 
innowacyjne) NIE 
Zamówienie zastrzeżone 
NIE
Charakter zamówienia 
zamówienia klasyczne

1 1 6

Odbudowa zabytkowych murów 
obronnych, zagospodarowanie terenu 
przy istniejących murach oraz 
opracowania dotyczące zabytków

Zamówienie udzielane jest w trybie 
podstawowym na podstawie art. 275 
pkt 1 ustawy

250 000,00 PLN II kwartał 2022

Zamówienie jest 
odpowiednie dla MSP
TAK
Zamówienie strategiczne 
(zielone, społeczne, 
innowacyjne) NIE 
Zamówienie zastrzeżone 
NIE
Charakter zamówienia 
zamówienia klasyczne

1 1 7

REMONT CZĄSTKOWY 
NAWIERZCHNI BITUMICZNYCH 
MASĄ BITUMICZNĄ NA GORĄCO 
ORAZ G RYSAMI 1 EMULSJĄ 
ASFALTOWĄ PRZY UŻYCIU 
REMONTERA NA TERENIE GMINY 
CHOSZCZNO

Zamówienie udzielane jest w trybie 
podstawowym na podstawie art 275 
pkt 1 ustawy

312 315,30 PLN luty 2022

Zamówienie jest 
odpowiednie dla MŚP
TAK
Zamówienie strategiczne 
(zielone, społeczne, 
innowacyjne) NIE 
Zamówienie zastrzeżone 
NIE
Charakter zamówienia 
zamówienia klasyczne

Id AlE004F6-960A-427A-911C-5739789819E9 Podpisany Strona 3



Pozycja
Planu Przedmiot zamówienia Przewidywany tryb albo procedura 

udzielenia zamówienia4
Onentacyjna wartość 

zamówienia5
Przewidywany termin wszczęcia 

postępowania5 lnformaqe dodatkowe7
lnformaqa na temat 

aktualizaqi8

1 2 3 4 5 6 7

11 8 PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ NR 
665029Z - UL KOLEJOWA ETAP U

Zamówienie udzielane jest w trybie 
podstawowym na podstawie art 275 
pkt 1 ustawy

1314 579,00 PLN marzec 2022

Zamówienie jest 
odpowiednie dla MŚP
TAK
Zamówienie strategiczne 
(zielone, społeczne, 
innowacyjne) NIE 
Zamówienie zastizezone 
NIE
Charakter zamówienia 
zamówienia klasyczne

1 1 9
„REMONT BUDYNKU WARSZTATU 
TERAPII ZAJĘCIOWEJ W 
CHOSZCZNIE’

Zamówienie udzielane jest w trybie 
podstawowym na podstawie art 275 
pkt 1 ustawy

178 000,00 PLN maj 2022

Zamówienie jest 
odpowiednie dla MSP
TAK
Zamówienie strategiczne 
(zielone, społeczne, 
innowacyjne) NIE 
Zamówienie zastrzeżone 
NIE
Charakter zamówienia 
zamówienia klasyczne

1 1 10

Budowa drogi gminnej nr
665027Z(ul Pogodna) warz z 
modernizacją drogi gminnej nr 
665026Z(ul Sportowa )w miejscowości 
Choszczno

Zamówienie udzielane jest w trybie 
podstawowym na podstawie art 275 
pkt 2 ustawy

4 300 000,00 PLN lipiec 2022

Zamówienie jest 
odpowiednie dla MSP
TAK
Zamówienie strategiczne 
(zielone, społeczne, 
innowacyjne) NIE 
Zamówienie zastrzeżone 
NIE
Charakter zamówienia 
zamówienia klasyczne

dodana pozycja

1 1 11

Wymiana instalacji centralnego 
ogrzewania oraz przebudowa 
technologu kotłowni w Szkole 
Podstawowej nr 3 w Choszcznie

Zamówienie udzielane jest w trybie 
podstawowym na podstawie art 275 
pkt 1 ustawy

1 194 323,00 PLN lipiec 2022

Zamówienie jest 
odpowiednie dla MŚP
TAK
Zamówienie strategiczne 
(zielone, społeczne, 
innowacyjne) NIE 
Zamówienie zastrzeżone 
NIE
Charakter zamówienia 
zamówienia klasyczne

dodana pozycja

Id- A1E004F6-960A-427A-911C-5739789819E9 Podpisany Strona 4



Pozycja
Planu Przedmiot zamówienia Przewidywany tryb albo procedura 

udzielenia zamówienia* 1 * 3 4
Onentacyjna wartość 

zamówienia5
Przewidywany termin wszczęcia 

postępowania6 Informacje dodatkowe7 8
lnformaqa na temat 

aktualizacji5

1 2 3 4 5 6 7

2. DOSTAWY

121
Dostawa i zakup dwóch samochodów
9 osobowych do przewozu osob 
niepełnosprawnych

Zamówienie udzielane jest w trybie 
podstawowym na podstawie art 275 
pkt 1 ustawy

475 000,00 PLN tuty 2022

Zamówienie jest 
odpowiednie dla MŚP
TAK
Zamówienie strategiczne 
(zielone, społeczne, 
innowacyjne) NIE 
Zamówienie zastrzeżone 
NIE
Charakter zamówienia 
zamówienia klasyczne

3 . U S Ł U G 1

131

Wykonanie dokumentacji projektowej 
wraz z częścią kosztorysową 
polegającej na budowie Cmentarza 
Komunalnego w miejscowości Koplm

Zamówienie udzielane jest w trybie 
podstawowym na podstawie art 275 
pkt 1 ustawy

500 000,00 PLN l/ll kwartał 2022

Zamówienie jest 
odpowiednie dla MSP
TAK
Zamówienie strategiczne 
(zielone, społeczne, 
innowacyjne) NIE 
Zamówienie zastrzeżone 
NIE
Charakter zamówienia 
zamówienia klasyczne

4 Należy wskazać sposród następuj^^ listy tryb albo procedurę udzielania zamówień

1) tryb podstawowy-beznegocjaqi{art 27SpkM ustawy)
2} tryb podstawowy - negocjacje fakuftatywne (art 275 pkt 2 ustawy),
3) tryb podstawowy - negogacje obligatoryjne (art 275 pkt 3 ustawy),
4) partnerstwo mnowacyjne
5) negocjaąe bez ogtoszema,
6) zamówienie z wolnej ręki
7) konkurs
8) umowa ramowa

5 Należy podać kwotę bez podatku od towarów i usług
s Należy wskazać w ujęciu miesięcznym lub kwartalnym w danym roku kalendarzowym
7 Zamawiający może zarrne&oć mne dodatkowe informacje dotyczące, np wstępnych konsultacji rynkowych, innowacyjnych zamówień, zrównoważonych zamówień (uwzględniających aspekty społeczne, aspeloy środowiskowe)
8 Należy wskazać czy aktualizacja polega na zmianie, dodaniu lub rezygnaqi z pozycji planu

Id A1E004F6-960A-427A-911C-5739789819E9 Podpisany Strona 5



2. Zamówienia o wartości równej lub przekraczającej progi unijne * 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pozycja
Planu Przedmiot zamówienia Przewidywany tryb albo procedura 

udzielenia zamówienia9
Onentacyjna wartość 

zamówienia10
Przewidywany termin wszczęcia 

postępowania11 Informacje dodatkowe12
Informaga na temat 

aktualizacji13

1 2 3 4 5 6 7

2. DOSTAWY

22 t

Zakup i dostawa laptopów w ramach 
programu Wsparcie dzieci i wnuków 
byłych pracowników PGR w rozwoju 
cyfrowym - Granty PPGR"

Zamówienie udzielane jest w trybie 
przetargu nieograniczonego na 
podstawie art 132 ustawy

1 320 537,00 PLN maj 2022

Zamówienie jest 
odpowiednie dla MŚP
TAK
Zamówienie strategiczne 
(zielone, społeczne, 
innowacyjne) NIE 
Zamówienie zastrzeżone 
NIE
Charakter zamówienia 
zamówienia klasyczne

® Należy wskazać sposród następujące? Joty tryb albo procedurę udzielania zamówień 

t) przetarg nieograniczony
2) przetarg ograniczony
3) negocjaqe z ogłoszeniem
4) dialog konkurencyjny
5) partnerstwo innowacyjne
6) negoqaqe bez ogłoszenia
7) zamówienie z wolnej ręki
8) konkurs
9) umowa ramowa,
10) dynamiczny system zakupów

10 Należy podać kwotę bez podatku od towarów i usług
11 Należy wskazać w ujęciu nmestęcznyrr lub kwartalnym w danym roku kalendarzowym
^ Zamawiający może zamieścić inne dodatkowe informacje dotyczące np wstępnych konsultacji rynkowych innowacyjnych zamówień, zrównoważonych zamówień (uwzględniających aspekty społeczne aspekty środowiskowe) 
13 Należy wskazać czy aktualizacja polega na zmianie dodaniu lub rezygnacji z pozycji planu

Id. A1E004F6-960A-427A-911C-5739789819E9 Podpisany Strona 6


